
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

05 марта 2018 года  № 1098 

г. Волхов 

 

О распределении избирательных бюллетеней  

и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

на выборах Президента Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»  

территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального 

Ленинградской области р е ш и л а: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по актам следующее 

количество избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации: 

 
Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

Количество 

специальных знаков 

(марок) 

61 

1624 
1500  

(одна тысяча пятьсот) 

1500  

(одна тысяча 

пятьсот) 

62 

1851 1800 

(одна тысяча 

восемьсот) 

1800 

(одна тысяча 

восемьсот) 

63 
1167 1100  

(одна тысяча сто) 

1100  

(одна тысяча сто) 

64 

2434 
2400 

(две тысячи четыреста) 

2400 

(две тысячи 

четыреста) 

65 

1948 
1900 

(одна тысяча девятьсот) 

1900 

(одна тысяча 

девятьсот) 

66 

1964 

1900 

(одна тысяча девятьсот) 

1900 

(одна тысяча 

девятьсот) 

 

67 2401 2400 2400 



(две тысячи четыреста) (две тысячи 

четыреста) 

68 
2186 2100 

(две тысячи сто) 

2100 

(две тысячи сто) 

69 

2924 
2900 

(две тысячи девятьсот) 

2900 

(две тысячи 

девятьсот) 

70 
1206 1200 

(одна тысяча двести) 

1200 

(одна тысяча двести) 

71 
342 340 

(триста сорок) 

340 

(триста сорок) 

72 

2474 
2400 

(две тысячи четыреста) 

2400 

(две тысячи 

четыреста) 

73 
2234 2200 

(две тысячи двести) 

2200 

(две тысячи двести) 

74 
1374 1300 

(одна тысяча триста) 

1300 

(одна тысяча триста) 

75 
1342 1300 

(одна тысяча триста) 

1300 

(одна тысяча триста) 

76 

1976 
1900 

(одна тысяча девятьсот) 

1900 

(одна тысяча 

девятьсот) 

77 

1696 
1600 

(одна тысяча шестьсот) 

1600 

(одна тысяча 

шестьсот) 

78 

1904 
1900 

(одна тысяча девятьсот) 

1900 

(одна тысяча 

девятьсот) 

79 
2240 2200 

(две тысячи двести) 

2200 

(две тысячи двести) 

80 

2685 
2600 

(две тысячи шестьсот) 

2600 

(две тысячи 

шестьсот) 

81 
1388 1300 

(одна тысяча триста) 

1300 

(одна тысяча триста) 

82 
1339 1300 

(одна тысяча триста) 

1300 

(одна тысяча триста) 

83 
1292 1200 

(одна тысяча двести) 

1200 

(одна тысяча двести) 

84 

1435 1400 

(одна тысяча 

четыреста) 

1400 

(одна тысяча 

четыреста) 

85 
1506 1500 

(одна тысяча пятьсот) 

1500 

(одна тысяча 



пятьсот) 

86 
722 700 

(семьсот) 

700 

(семьсот) 

87 
601 600 

(шестьсот) 

600 

(шестьсот) 

88 
187 180 

(сто восемьдесят) 

180 

(сто восемьдесят) 

89 
669 650 

(шестьсот пятьдесят) 

650 

(шестьсот пятьдесят) 

90 
822 800 

(восемьсот) 

800 

(восемьсот) 

91 
396 390 

(триста девяносто) 

390 

(триста девяносто) 

92 
104 100 

(сто) 

100 

(сто) 

93 
143 140 

(сто сорок) 

140 

(сто сорок) 

94 

985 
980 

(девятьсот восемьдесят) 

980 

(девятьсот 

восемьдесят) 

95 
244 240 

(двести сорок) 

240 

(двести сорок) 

96 
2177 2100 

(две тысячи сто) 

2100 

(две тысячи сто) 

97 
1101 1100 

(одна тысяча сто) 

1100 

(одна тысяча сто) 

98 
1169 1100 

(одна тысяча сто) 

1100 

(одна тысяча сто) 

99 
736 730 

(семьсот тридцать) 

730 

(семьсот тридцать) 

100 
807 800 

(восемьсот) 

800 

(восемьсот) 

101 

888 880 

(восемьсот 

восемьдесят) 

880 

(восемьсот 

восемьдесят) 

102 
619 610 

(шестьсот десять) 

610 

(шестьсот десять) 

103 
737 730 

(семьсот тридцать) 

730 

(семьсот тридцать) 

104 

740 740 

(семьсот сорок) 

 

740 

(семьсот сорок) 

105 
1176 1100 

(одна тысяча сто) 

1100 

(одна тысяча сто) 

106 1610 1600 1600 



(одна тысяча шестьсот) (одна тысяча 

шестьсот) 

107 
1357 1300 

(одна тысяча триста) 

1300 

(одна тысяча триста) 

108 
1231 1200 

(одна тысяча двести) 

1200 

(одна тысяча двести) 

109 

987 
980 

(девятьсот восемьдесят) 

980 

(девятьсот 

восемьдесят) 

110 
1022 1000 

(одна тысяча) 

1000 

(одна тысяча) 

111 
441 440 

(четыреста сорок) 

440 

(четыреста сорок) 

112 
267 260 

(двести шестьдесят) 

260 

(двести шестьдесят) 

113 
352 350 

(триста пятьдесят) 

350 

(триста пятьдесят) 

114 

499 
490 

(четыреста девяносто) 

490 

(четыреста 

девяносто) 

Итого 67 721 65 930 65 930 

 

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии 

бюллетени в количестве 2 570 (две тысячи пятьсот семьдесят) штук. 

3. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии 

специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней в количестве        

2 570 (две тысячи пятьсот семьдесят) штук.  

4. Передачу избирательных бюллетеней для голосования и специальных 

знаков (марок) для бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации в участковые избирательные комиссии осуществить 16 марта 

2018 года с 10.00 по адресу г. Волхов, пр. Державина, д. 60. 

 5. Погасить оставшиеся бюллетени  и специальные знаки (марки) 18 

марта 2018 года после окончания времени голосования в 20 часов 01 минуту. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Поликарпову Олесю 

Николаевну. 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      О.В. Селютина 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова  
 


